CENTRO UNIVERSITÁRIO PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

Portaria nº 208 de 04 de agosto de 2022

Nomeia a Coordenadora do Núcleo de Internacionalização

 A Reitora do UNIPTAN – Centro Universitário Presidente Tancredo de

Almeida Neves, no uso de suas atribuições regimentais e administrativas,

resolve:

1º) Fica nomeada a Profª SIRLEY TRINDADE VILELA LEWIS como

Coordenadora do NINTER – Núcleo de Internacionalização, devendo assumir de

imediato as funções inerentes à função.

2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições

anteriores em contrário.

Profª Dra. Maria Tereza Gomes de Almeida Lima

Reitora do UNIPTAN